Aumento de capital, renovación de autoridades 

y cambio de domicilio de la sede social, las cua-

les no fueron inscriptas en el RPC, en el primer 

ítem se resolvió ratificar el aumento de capital 

realizado de la suma de PESOS CIENTO VEIN-

TICUATRO MIL ($124.000) a la suma de PESOS 

CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL ($186.000), in-

crementando el capital en $ 62.000, emitiendo 

620 acciones ordinarias, nominativas no endo-

sables de valor nominal $100 y de 5 votos por 

acción, ofreciendo las acciones a la Sra. Miriam 

Graciela Ferreyra, DNI 18.161.313, quien acep-

ta y efectúa el aporte en efectivo.

[...]

totalidad de sus acciones sociales, consistentes 

en TRESCIENTAS (300) acciones de Pesos mil 

($ 1.000.-) cada una, de la siguiente manera: a) 

A favor de la Dra. MARIANELA VIOLA, la can-

tidad de Ciento cincuenta (150) acciones, por 

Pesos Un mil ($1.000.-) cada una; equivalentes 

a Pesos Ciento cincuenta mil ($150.000.-) y b) A 

favor de la Dra. SOFIA MILAGROS ASTRADA, la 

cantidad de Ciento cincuenta (150) acciones, por 

Pesos Un mil ($1.000.-) cada una; equivalentes a 

Pesos Ciento cincuenta mil ($150.000.-).- Las so-

cias por unanimidad aprueban la RATIFICACION 

y CESION de cuotas sociales efectuadas a favor 

de las Dras. Marianela VIOLA y Sofía Milagros 

ASTRADA, prestando su expresa conformidad 

los esposos de las cedentes Héctor Mario ROL-

DAN, D.N.I.

[...]

te mil trecientos cuarenta y cinco (57345) ac-

ciones, de pesos Diez (10) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción. 

Suscripción: 1) RAUL GASTON MARTINEZ, sus-

cribe la cantidad de veintiocho mil seiscientos 

setenta y tres (28673) acciones, por un total de 

pesos Doscientos ochenta y seis mil setecientos 

treinta ($ 286.730). 2) VICTOR EMANUEL PE-

DRAZA, suscribe la cantidad de veintiocho mil 

seiscientos setenta y dos (28672) acciones, por 

un total de pesos Doscientos ochenta y seis mil 

setecientos veinte ($ 286.720). Administración: 

la administración estará a cargo de RAUL GAS-

TON MARTINEZ, DNI 27.303.850 en el carácter 

de administrador/a titular. En el desempeño de 

sus funciones y actuando en forma individual o 

colegiada según el caso. Y VICTOR EMANUEL

[...]

PESOS CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA 

Y SEIS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS 

($5.936,64) cada una, totalmente suscriptas por 

cada uno de los socios con el siguiente detalle: 

1) LUCAS ABEL MONTOYA, suscribe la cantidad 

de Cincuenta (50) acciones, por un total de pe-

sos Doscientos Noventa Y Seis Mil Ochocientos 

Treinta Y Dos ($.296832) 2) PABLO ALEJANDRO 

ZALAZAR, suscribe la cantidad de Cincuenta 

(50) acciones, por un total de pesos Doscientos 

Noventa Y Seis Mil Ochocientos Treinta Y Dos 

($.296832). El capital suscripto se integra en di-

nero en efectivo, el veinticinco por ciento en este 

acto, obligándose los/las accionistas a integrar el 

saldo dentro de los dos años desde la firma del 

presente instrumento. La duración de la sociedad